l

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
YTIPAB ЛЕНИЕ ОБРАЗ ОВ АНИЕМ

Алддil4стрАlц4l4 го (Город кАсгпшлск>
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ <<Itаспийская гимназия ЛЪ 11>>
г. КаспиЙск, ул. Ленина 33 ' soshl lkasp@mail,ru Те_ч _ý-27-1о

Приказ
Ns 54 от 24 .LL.202L г.
<О распределенпи стпмулпрующей части
ФОТ работппков гпмпазпп за поябрь 2021 г. >

В соответствии с положением об оплате труда работников МБоУ кКаспийскшI гимназиrI
J\Ъ 11) и согласно решению комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты
трудаза ноябрь 2021 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выплатить стимуJIирующие выплаты педагогическим работникал,t МБоУ <<Каспийская
гимнЕвиrI ]ф 11> в следующем порядке:
за пнтепспвпость аботыи высокие льтаты и по итогам

пlп Фио .Щолrкность
3а

кп.рчк,
За интенс

ть Итого

l Абак4рова Саида Айryбовна учlтгель Ивт 61 61
2 Абасова Наида Асадrлаевна Учитель истории и зз 33
лJ Абасова Наlца Асадrлаевна ПДО (Ю:тцй краевед) 2| 2|
4 дбасов Шамиль Мурадович учитель шахмат 15 15
5 Абдулаев Амир Гасанович Учrтгель русск.яз. и лит-ра з9 з9
6 Аб,ryллабекова Марьям Халrговна Учитель дарг.яз. 30 з7 67
7 Абдултчrугалибова Раисат Магомеловна Учитель Dyсск.яз. и лит-Dа 60 33 .9з
8 Аджиева Калимат Со.rпанахмедовна Уч-ль нач. кп. 60 46 l06
9 Дйгииова Маржанат ТемиDбековна Учитель Dусского яз. и лит. 30 33 бз

10 Алибегова МаDианна Мtrгшrимовна Педагог-псю(олог 82 82
11 Алиева Аlш<ела Герейхановна Учитель нач. кJI. 40 35 75
l2 Алисуrпанова Заира Хапи:говна Учrтгель нач. кп. 35 35
lз Алиева Уздият Магомедовна Учи-гсль дарг.яз. 27 27
|4 Алиметов Мурад Джавидович шIо(Мой прекрасный 18 18
15 Ахмедов Фарlц МагомедапиевиЕI учитель Ивт 2l 2l
16 Ахмедlшlова Эмма Ахмедовна Учитель истоDии и 95 бз 158
|,| Ахмедова Женасат Шах-Рамазановна ушrгель лакского языка 27 27
l8 Ашгурова Индира Мамедовна учитель русского яз. и 60 39 99
19 Балаева Джамиля Наврlдзовна учrтгель географии 70 з7 107
20 вагабова Аrокела Насимовна Учr.rтель англ.яз. 28 28
2| Велюrанова Рена Тофиковна Учrгсль нач.1-2 кл. 70 26 96
22 велиханова Рена Тофшtовна Учитель нач. 3-2 кл. 70 з2 l02
2з Гаджиева Ирина Расуловна Учшгсль Iчtчзыки 80 зз 1lз
z4 Гаджиева Ирпна Расуловна Педагог-библиотекарь 70 70
25 Гаджицlлиева Диана Насрединовна учrгель Изо 28 28

26 Гаджищ?адова Мцина Учrатель англ.яз. 27 27
21 Гасанова Аида С айдалlиевна Учитель ОДКIР 80 2l 101
28 Гасанова Аlца Сайдалиевна Ст. вожатая 79 79
29 Гасанова Шlана Эскеtцеровна Педагог-соIиолог 100 100
з0 Гасанова Диана ЭскеlцOровна Погопед 83 83
з1 Гасанова .Щиана Эскеtцеровна учrтгель однкнр 80 2з 103
32 Гасанова Сабият Кадиевна учитель химии 40 51 91
33 Гусейнова Райсат Курбаналlиевна Учигель Dодного Dчсского 27 27
34 Щагryева Аминат Да-гryевна Учитель физики и 95 57 |52
35 фкамалавова Наида Исрагмловна Учигель нач.кJI. 25 25
зб Ецqрова Светлана Сергеевна Учrгель техн.(мальч.) зб зб
эl закаригаева Ханика дбдуразаковна Учитель нач.кJI. 70 35 105
з8 Ибрагимова Анжела Габибулаевна Учитель русского яз. и лит. 22 ))
з9 [4дрисова Марьяна Медетовна учитель биологии 38 з8
40 Идрисова Оксана Мирземагомедовна Учитель нач,кJI. 70 26 96
4| исмаи.пова Замира Шахгчсеновна Учитель англ.яз. 26 26
42 Исмашlова Жасмшrа Рафиковна Учитель нач.кл, 70 27 97
43 Исрагпшова Патимат Умархановна Учитель Dодного Dусского 27 27
44 Кадирова Амина Казбековна Учи:гель аЕгл.яз. 19 19
45 кадиева Рукият Учакаевна Учитель англ.яз. 2| 2|
46 Каширина Елена Александровна Учrтгель нач.кJI. 1_4 кп. 70 JJ 103
47 Каширина Елена Алексаrцровна Учитель нач.кJI3 -4 кл 70 33 103
48 Корнева Ульяна Анатольевна Учитель нач.кп. 95 52 |47
49 Кудуева Амира Газибеговна учтгель химии з0 25 55
50 курабекова Ирада дбдrселимовна Учrгель нач.кJI. з1 31
51 лахиялова Раисат Абдчпахмановна Учигель нач.кп. 40 25 65
52 Лахияпова Раисат Магомедовна Учитель нач.кл. 7а 28 98
5з лопарева Надеlкда Алексаrцровна Учrтгель нач.кп. з2 з2
54 Пукманова Заира АбдФашидовна уwтгель математики 40 54 94
55 Магарамова Альбина Тадкибовна учитель математики 30 40 70
56 Магомедов Хайбулла Исмашlович Ушrгель физ-ры 27 27
57 магомедов Хайбулла Исмаилович преподаватель оБж 25 25
58 Магомедова Жамиля Нурудиновна Уштгель нач. кп. 70 зб 106

59 магомодова Зарема Абдуlшабековна учитель математики 30 40 70
60 Магомедова Марият Магомсдовна Учи:голь нач.кп. з5 ,з5

61 Магомедова Тамила Имамутдиновна Учитель нач. кJI.. 70 40 110
62 меджидова Мукминат Тагирмановна Учигель нач.кп. 40 z8 бЕ

бз Меджlцова Раисат Багаугдшrовна Учитель нач. кл.1-1 кл. 70 45 115

64 Медrкидова Раисат Багаугдrшовна Учитель нач. кп. 3-1 кл, 70 49 119

65 Мирзегасанова Сабина Рамалдиновна Учитель англ.яз. 80 з4 ||4
66 мисриханова Зарият Алибеговна Учитель нач. кп. 70 46 116

67 мчсаева Альгмrг Гyсеновна учитель математики 50 50 l00
68 Мусаева Асият Абдrлкадировна Учlrгель физики и 30 зз бз

69 мчстапаева дйбапа Касумовна Учитель нач.кJI. 40 27 67

70 Мугапимова Альбина Яршпrевна У.цrгель нач.кJI. 50 43 93

7т набиева Иlrга Ризвановна У.пrголь англ.яз. з7 5l

7z ОмаDова Шагьна Сулеймановна Уц,пель нач.кJI. 50 30 80

7з Пайзулаев Гамзат Гамзатович учrrголь физцульцrры з0 30
-l4 Рагимова Фариза Таlкидшlовна Уrпrтель лезг.яз. 30 27 57

75 Расулова Чакар Бимагомедовна Учrтгсль авар.яз. 30 21 5,7

76 ризаева Альбиrrа Ризаевна Учитель нач. кJI. 1-3 кл. 70 29 99

77 ризаева Альбина Ризаевна Учитель нач. кJL 3-8 к-гl. з0 28 58

78 Саламова Лаwа Биляровна Учи,гель англ.яз. JJ JJ

79 \/
80 rrJlb Jtсзг.яз.

\,Z
)1 )1

81 т".ирова жчннаБановна \,r
tач.кJI.

)рксэ
60 35 95

82ffi
t Jlb

16 16
Ез J_J кл 40 JJ 73Учит.п, ру."йБlilБ84 50 40 90
85 lYчrгеrrь чнгБ-

,учитель физкчльтwDы
учитель нач.кJI.ъ
уЕIитель русского яз. и лrт.

27 27
86 7,) з2
8,7 20 20
88 30 з4 64
89 з9 з9
90 79 79овна

Iзаевна9l .учитель U/{HKHP 80 2l 101

92
учитель нач.кл. 60 27 87

9з
учl{гель физкчльтчпьт
учитель истории и

19 19

94 60 4з 103

Всего
r rýлагог-оиолиотекаDь

60 60

лlь Фио

6268

,Щолrкность
Орган.
метод.

работы

Эффек.

упр.
работы

Итого

1 Абакарова С.А. зtlм.дир. по УВР 45 50 952 Зам.дир. по УВР 40 50 95J Гаryев З.С. Jам,дир. по АХЧ 60 37 974 fiаlryеваА.Щ. Зам.дир. по УВР 50 45 95
5 Корнева У.А. Зам.дир. по УВР 45 35 80
6 Фараджева Н.У. Зам.дир. по ВР 55 40 95
7 Хайбулаева С.М. Зам.дир. по УВР 40 50 95

Еf:п* 652

/ Щиректор МБОУ
<<Каспийская гпмназия

iffirфв
t* гирова Ж.У.